
           PRAVIDLA A ŘÁD VEVERČÍHO DVORA 
Příjezd: 

Při příjezdu parkujte prosím na vyhrazeném místě. Vjezd k apartmánům je ZAKÁZÁN. 

K přemístění zavazadel použijte vozík. 

Kočárky můžete nechat stát na chodbách a mezi apartmány. 

Pro kola máme vyhrazený dřevěný domek na zahradě. Prosím, neopírejte kola o dům ani o 
stromy. 

Klíče od apartmánu si nechávejte u sebe po celou dobu pobytu. 

STRAVOVÁNÍ:     

Máte-li zájem o obědy či večeře v Hostinci u Jitky, nahlašte to ihned při příjezdu přímo u paní 
Jitky (nemáte-li stravu objednanou předem). 

Snídaňový koš je určen pro rodinu (4osoby). Obsahuje čerstvé pečivo, šunku, sýr, džem, müsli, 
med, máslo, Brumík, jogurt, džusík, čaj ovoce a zeleninu.  

Cena snídaňového koše je 350,-kč 

ÚKLID: 

Prosíme, třiďte odpad zejména plasty, sklo a papír. 

 V úterý(pouze u týdenních pobytů)Vám na požádání rádi vyměníme ručníky a uklidíme 
koupelnu. Stačí pověsit cedulku ,,ÚKLID”na kliku vašeho apartmánu a náš personal Vám uklidí. 

Nabízíme službu praní prádla, prádlo vypereme a usušíme do druhého dne, poplatek za jednu 
várku činí 100,-kč 

SPORTOVNÍ AKTIVITY:  

Dohlížejte na své děti, jsou-li na trampolíně nebo na dětském hřišti. Dětské hřiště je na 
soukromém pozemku. Za své děti nesete po celou dobu pobyt odpovědnost.     

Na trampolíně nechávejte děti skákat pouze jednotlivě. 

Při sportovních aktivitách dbejte na to, aby se neponičily stromy a keře. 

Večer po svých dětech uklízejte hračky a sportovní náčiní tam, odkud jste je vzali. Tyto věci 
opatrujte, aby mohly sloužit všem. 

Prosíme, nekuřte v apartmánech a jejich blízkosti!!! Neodhazujte nedopalky do košů!!! 

 



HERNA: 

Herna je otevřená od 9 hod. do 22 hod. Prosíme, dodržujte zavírací dobu, berte ohled na rodiny, 
které jsou ubytovány vedle herny a v podkroví. 

Při odchodu z herny uklízejte po dětech. 

Do herny nenoste jídlo, nevoďte psy a nechoďte v botách. 

DALŠÍ SLUŽBY: 

Chůvičky jsou k zapůjčení oproti záloze 500,- Kč 

Gril je bezplatně k zapůjčení, dřevěné uhlí si každý kupuje sám. 

Internetové připojení, heslo pro Wifi: AAAAA11111. 

ODJEZD: 

Apartmány prosíme vykliďte nejpozději do 10 hodin. Od 9.45 hod bude náš personál připraven v 
penzionu na předání apartmánu. Pokud budete chtít odjíždět dříve, prosíme o zprávu min. den 
předem. 

Před odjezdem předejte apartmán personálu. Prosíme Vás, nezanechávejte v apartmánech po 
sobě neumyté nádobí, neumytou kuchyňskou linku a další nepořádek, jinak je tato služba 
zpoplatněna částkou 300,-kč. 

Při odjezdu stáhněte radiátory na 1. 

OSTATNÍ: 

V areálu se můžete volně pohybovat. Dbejte prosím na přírodu, neznečišťujte a neničte ji. V 
ovocném sadu si můžete pro vlastní potřebu natrhat ovoce, nelezte však na stromy. Své děti 
mějte vždy pod dozorem. Zahradu I dvůr se seče jednou za 14 dní v době sezony. Sad se seče po 
odkvětu bylin a trav. V celém objektu máme okrasné stromy, keře I květiny, které mohou být 
jedovaté nebo při jejich požití mohou způsobit bolesti břicha.  Zamykejte své apartmány a 
chodby, za případné ztráty neručíme. 

KONTAKTY: 

  provozní penzionu: p. Blanka Zelinková: 772 721 060 

  personál penzionu: p.Elena Ažaltovičová: 772 721 061 

  majitelka penzionu: p.Petra Zouharová: 733 105 679 

        RODIČE SAMI ZODPOVÍDAJÍ ZA SVÉ DĚTI!!! DĚKUJEME ZA DODRŽOVÁNÍ                                          

PRAVIDEL A PŘEJEME VÁM KRÁSNÝ POBYT NA VEVERČÍM DVOŘE. 


